
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Jaroslav ŠAFRÁNEK

Název práce: Budoucí trendy v EfW (Energy from Waste)

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Zadání bakalářské práce bylo splněno ve všech bodech. Student prokázal dostatečné znalosti potřebné pro
řešení  zadané  úlohy.  Ke  zpracování  tématu  přistupoval  zodpovědně,  dosažené  výsledky  předkládal  při
pravidelných  konzultacích.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Pavel Žitek
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


